

Puck, dnia 04.04.2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup i dostawa sprzętu multimedialnego do Szkoły Podstawowej im. Józefa Dambka w Leśniewie”.

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny wraz z uchwytem ściennym posiadający 40 punktów dotykowych (zamiast 50), ale za to z bardzo niskim opóźnieniem (poniżej 6 ms)?

Odpowiedź na pytanie 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny wraz z uchwytem ściennym wyposażony w porty USB-A w standardzie 3.0 (zamiast 3.2)? W przypadku monitorów, wymóg wszystkich portów w standardzie 3.2 jest znacznie zawężający konkurencję.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający określił w formularzu „Wymagane minimalne parametry techniczne” USB 3.2 to obowiązujący standard w wielu urządzeniach, laptopach, komputerach, dyskach przenośnych, itp. Zakupiony sprzęt będzie użytkowany przez wiele lat, więc powinien spełniać określone minimalne parametry techniczne. W związku z powyższym – nie dopuścimy monitora bez tego złącza, dopuścimy monitor posiadający jednocześnie złącza USB 3.0 i złącza USB 3.2.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny wraz z uchwytem ściennym posiadający wyjście jedynie przez cyfrowy port HDMI (bez USB-C). To najpraktyczniejsze rozwiązanie, gdyż pozwala podłączyć dowolne urządzenie zewnętrzne (projektor, drugi monitor) przez najbardziej popularny obecnie standard.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający określił w formularzu „Wymagane minimalne parametry techniczne” USB-C to obowiązujący standard w wielu urządzeniach, laptopach, smartphonach, komputerach, itp. Zakupiony sprzęt będzie użytkowany przez wiele lat, więc powinien spełniać określone minimalne parametry techniczne. W związku z powyższym – nie dopuścimy monitora bez tego złącza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji 1 pozwoli na zaoferowanie monitora interaktywnego posiadającego jedno złącze RJ45 LAN? Zmiana ta pozwoli na zaoferowanie urządzenia tańszego, nie odstającego swoimi możliwościami od specyfikacji zawartej w OPZ, co przełoży się znacząco na wartość oraz konkurencyjność oferty.

Odpowiedź na pytanie 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

WÓJT GMINY PUCK

Tadeusz Puszkarczyk